اما برای رسیدن به خواست های واقعی ب هیچ راهی به جز جایگزینی نظام سوسیالیستی با نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی نیست.

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی

زنده باد سوسیالیسم

زنده باد مبارزات کارگران و زحمتکشان

برای دفاع از کارگران و زحمتکشان متحد شویم

حزب رنجبران ایران

اول مرداد ۱۴۰۰

۲۰۲۱/۷/۲۱

مصاحبه با رضا شهابی (۱)

جراحی سنگین از ناحیه گردن و کمر داشتم. لازم به ذکر است از سال ۸۳ تاکنون علاوه

محروم بوده‌ام با اعتصاب غذا تلاش داشتم تا صدایم شنیده شود.

با توجه به این که چندین بار به خاطر فعالیت‌های کارگری به زندان افتاده‌اید و دیگر فعالان کارگری نیز به شدت سرکوب می‌شوند، آیا تا کنون به این فکر کرده‌اید که دست از مبارزات کارگری بکشید؟

تشکیل یافته بود، دستگیر و زندانی شدند. عمال رژیم، دکتر ارانی را در زندان به مرض تیفوس دچار ساخته، از بین بردند. افراد گروه مطالعاتی "پنجاه و سه نفر" تا شهریور سال ۱۳۲۰، همچنان در زندان باقی ماندند.

+++++

در شرایطی که ترور و اختناق کامل در کشور حاکم بود، قرار داد زیان بار نفتی سال ۱۹۳۳ (۱۳۱۲ شمسی) که مدت آن شصت سال بود، با انگلستان منعقد گردید. طبق مواد این قرارداد استعماری، بخش اصلی ثروت حاصله از نفت، به جیب دولت انگلستان و سرمایه داران انگلیسی سرازیر میشد و تنها ۱۷ درصد در آمد نفت به صاحبان اصلی آن، تعلق میگرفت. چون حساب و کتاب شرکت هم در دست انگلستان بود، در واقع امر، سهم ایران از ۱۷ درصد نیز کمتر بود!